
 

Návod k použití  
 

DIGITRADIO Car 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 

 
 
1.   Předmluva  
 
Mnoho díků, že jste se rozhodli pro TechniSat DIGITRADIO Car 1.  
 
Když budete používat DIGITRADIO poprvé, pročtěte si prosím pečlivě tyto instrukce a uschovejte si je pro budoucí příležitosti 
k nahlédnutím. Pouze, jen když budete tyto pokyny respektovat, můžete užívat optimálně funkční rozmanitost přístroje.  
 
Tento návod k použití Vám pomůže při  

 účelu přiměřeném  
 bezpečném  
 výhodném  

používání přístroje. 
 
Předpokládáme, že obsluhující přístroje DIGITRADIO má všeobecné znalosti v zacházení s přístroji zábavní elektroniky.  
 
Každá osoba, která tento přístroj  

 montuje  
 připojuje  
 obsluhuje  
 čistí  
 likviduje  

musí vzít na vědomí úplný rozsah tohoto Návodu k použití. Uschovejte tento Návod k použití vždy v blízkosti přístroje.  
 
Pročtěte si pečlivě bezpečnostní pokyny dříve, než přístroj uvedete do provozu. Dbejte všech varování a pokynů na přístroji a 
v Návodu k použití.  
 



- 3 - 

 
2.   Bezpečnostní pokyny  
 
 Odpojte při provozních poruchách radio od USB napájení.  
 Nevystavujte radio ani dešti ani jiné vlhkosti.  
 Nikdy neotevírejte plášť přístroje.  
 Připojujte přístroj pouze na zdroje proudu obsažené v rozsahu dodávky.  
 Vytáhněte nabíječku ze zásuvky vozidla v případě, že přístroj nebudete delší dobu používat.  
 Pokud by vnikly cizí tělesa nebo kapalina do přístroje, odpojte jej okamžitě od USB zdroje. Nechejte přístroj zkontrolovat 

kvalifikovaným personálem dříve, než jej opět uvedete do provozu.  
 Dbejte toho prosím, aby byl zdroj proudu lehce přístupný.  
 Nezalomte nebo nepřiskřípněte žádné kabelové propojení.  
 Když se nabíjecí USB kabel poškodí, musíte radio nechat opravit kvalifikovaným personálem dříve, než jej opětovně 

použijete, nebo jej vyměňte za nový nabíjecí kabel USB.  
 Nenechejte nikdy děti používat radio bez dozoru.  
 Přenechejte údržbu vždy kvalifikovanému odbornému personálu. Jinak ohrožujete sebe a ostatní.  
 Odpojte při provozních poruchách radio od zdroje proudu.  
 Nákup náhradních dílů pouze od výrobce.  
 Změny na přístroji vedou k zániku odpovědnosti výrobce.  
 Odstraňte ochranné folie.  
 Čistěte přístroj pouze suchou látkou.  
 
Nebezpečí odklonění pozornosti  
Používání přístroje může za jistých situací ovlivnit Vaši koncentraci. (např. při řízení vozidla, účasti na silničním provozu nebo 
při obsluze strojů). Prosím nepoužívejte přístroj, když se tímto může způsobit omezení vnímání jiných zvuků okolního prostředí.  
 
Nebezpečí poškození sluchu  
Poslech hudby nebo jiných obsahů audio, obzvláště při použití sluchátek. může vést k poškození sluchu. Prosím zkontrolujte 
hlasitost dříve, než si ušní pecky nasadíte do uší.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


